古美術研究会ＯＢ会「甃会」総会議事録

 日 時 ： ２０２３年９月２３日（土）１５時００分～１５時４０分

 場所 ： 青山学院大学青山キャンパス１７４０９教室

 出席者 ： ４８名

 議題 ： ＜第１号議案＞ ２０２３年度事業報告

＜第２号議案＞ ２０２３年度収支決算報告ならびに監査報告

議事の経過の概要及びその結果

定刻に至り、司会者紺野副会長が開会宣言をした。議事進行上議長の選出に移り、会則

第7条第3項に従い、亀村会長が議長に選出された。

議事進行前に議長より会長としての挨拶があった。その後議長より、採決は拍手をもっ

て行い、賛否が微妙な場合は挙手をもって確認する旨議場に提案があり、異議は認めら

れなかった。

1 第1 号議案 事業報告

議長の指名により、総務担当紺野副会長が原案資料の説明報告を行った後、議長より

議場に諮ったところ、異議なく承認決定した。

2 第2 号議案 収支報告・監査報告

議長の指名により、大溝会計が原案資料を説明報告した後、議長は監査結果の報告

を求め、山﨑監査役より帳票類と照合の結果、会計事務処理はすべて適正であった旨

報告があった。又、議案承認された後、収支確定額を甃会ホームページで速やかに公

開するよう指示した旨発言があった。

よって、議長が議場に諮ったところ、異議なく承認決定した。

予定された議案審議がすべて終了したことから、これ以外に質問、意見があるか議場

に諮ったところ、挙手はなかった。

以上で全ての議事を終了したので、議長は15時 40分に閉会を宣言した。

上述の議決を明確にするために議事録を作成する。

以上

議事録作成者 亀村 通

	議事の経過の概要及びその結果